GAZETA TRANSILVANIEI.

ANULU LI.

Nr. 31.

Brașov, Vineri, 12 (24) Februarie

1888.

Jubileul de 50 de ani

al

„GAZETEI TRANSILVANIEI“.

Lăpușul ung., 20 Faurt 1888.

Oonorabilă Redacțiune! Precum am urmărit d-iarul, până astăzi ați primit din diferite părți mulțime de adrese de aderință la jubileul de 50 de ani al „Gazetei Transilvaniei“, atât de la privați, cât și de la corporațiuni.